ỦY BAN NHÂN DÂN

 THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:             /UBND-VP

V/v xin phép vắng mặt và ủy quyền

tham dự họp thẩm định báo cáo

đánh giá tác động môi trường theo

Thông báo số 1632/TB-STNMT

ngày 05/4/2024 của Sở Tài nguyên

và Môi trường

Đức Phổ, ngày       tháng 4 năm 2024

Kính gửi:

Sở Tài nguyên và Môi trường

UBND thị xã Đức Phổ nhận được Thông báo số 1632/TB-STNMT ngày

05/4/2024 của Sở Tài nguyên và Môi trường về tổ chức họp thẩm định báo cáo

đánh giá tác động môi trường của dự án Cải tạo, nâng cấp trạm đèn biển Sa Huỳnh,

Quảng Ngãi. Thời gian: vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 10/4/2024 (sáng thứ Tư) tại

Phòng họp số 1, Sở Tài nguyên và Môi trường.

Tuy nhiên, cùng thời gian nêu trên, lãnh đạo UBND thị xã Đức Phổ (ông Trần

Ngọc Sang, Phó Chủ tịch UBND thị xã phụ trách lĩnh vực) thành viên Hội đồng

thẩm định bận chủ trì cuộc họp tại địa phương theo chương trình công tác đã được

bố trí lịch từ trước. Vì vậy, lãnh đạo UBND thị xã Đức Phổ xin phép vắng mặt tại

các cuộc họp nêu trên và phân công lãnh đạo Phòng Tài nguyên và Môi trường thị

xã tham dự, báo cáo các nội dung liên quan khi Hội đồng thẩm định yêu cầu.

Kính mong Sở Tài nguyên và Môi trường xem xét, chấp thuận./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Hội đồng thẩm định theo Quyết định

số 272/QĐ-STNMT của Sở TN và MT;

- CT, PCT UBND thị xã;

- Phòng TN và MT thị xã;

- VPHĐND và UBND: CVP, PCVP;

- Lưu: VT, CVLVThuận.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Ngọc Sang

		2024-04-09T14:26:47+0700
	Trần Ngọc Sang

		2024-04-09T16:18:49+0700

		2024-04-09T16:18:49+0700

		2024-04-09T16:18:49+0700